Politische Gemeinde Sennwald

Freibad Salez

Eintrittspreise

Tageseintritte

Kinder
Kinder

Erwachsene

Erwachsene KulturLegi

Studenten/Lehrlinge
AHV und IV-Rentner

Saison-Abos

Kinder

Kinder

Erwachsene
Studenten/Lehrlinge
AHV und IV-Rentner

10er-Abos

Kinder

Kinder

Erwachsene
Studenten/Lehrlinge
AHV und IV-Rentner

< bis und mit Jahrgang 2018
& Jahrgang 2008 — 2017

& ab Jahrgang 2007

& 50% auf Einzeleintritte

& nur mit Auswers

& nur mit Ausweis

< bis und mit Jahrgang 2018
& Jahrgang 2008 — 2017

& ab Jahrgang 2007

& nur mit Auswers

@ nur mit Ausweis

= bis und mit Jahrgang 2018
& Jahrgang 2008 — 2017

& ab Jahrgang 2007

& nur mit Ausweis

& nur mit Ausweis

gratis
2.50
4.00
2.00
2.50
2.50

gratis
30.00
45.00
30.00
30.00

gratis
20.00
32.00
20.00
20.00
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